АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.08.2025 г                               № 09

Об утверждении графика проведения

инвентаризации дворовых и обще-

ственных территорий

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Рос-

сийской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Рос-

сийской Федерации и муниципальных программ формирования современной

городской среды», приказом Департамента строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Чукотского автономного округа от 28.07.2025 года №

148-од «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых

и общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и

территорий находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных пред-

принимателей», Администрация сельского  поселения Хатырка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и обществен-

ных территорий, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сете-

вом издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru), разместить на

сайте Администрации Анадырского муниципального района (www.anadyr-

mr.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                                                        К.А. Кутынкеу

http://www.anadyr-lib.ru/
http://www.anadyr-mr.ru/
http://www.anadyr-mr.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельского поселения Хатырка

 № 09 от 11.08.2025 г.

График проведения инвентаризации дворовых и общественных

территорий в муниципальном округе

№

п/п

Наименование объекта,

адрес

Наименование меро-

приятия
Дата Исполнитель

Дворовые территории

1 ул. Озерная д. 1

Инвентаризация дворо-

вых территорий путем

визуального обследова-

ния

15.08.2025

Глава Админи-

страции

с/п Хатырка

2 ул. Озерная д. 1а 15.08.2025

3 ул. Озерная д. 2 15.08.2025

4 ул. Озерная д. 2а 15.08.2025

5 ул. Озерная д. 3 15.08.2025

6 ул. Озерная д. 4 15.08.2025

7 ул. Озерная д. 5 15.08.2025

8 ул. Озерная д. 6 15.08.2025

9 ул. Озерная д. 7 15.08.2025

10 ул. Озерная д. 8 15.08.2025

11 ул. Озерная д. 9 15.08.2025

12 ул. Озерная д. 10 15.08.2025

13 ул. Озерная д. 12 15.08.2025

14 ул. Озерная д. 14 15.08.2025

15 ул. Озерная д. 16 15.08.2025

16 ул. Центральная д. 5 15.08.2025

17 ул. Центральная д. 7 15.08.2025

18 ул. Центральная д. 8 15.08.2025

19 ул. Центральная д. 10 15.08.2025

20 ул. Центральная д. 12 15.08.2025

21 ул. Речная д. 14 15.08.2025

22 ул. Речная д. 1 15.08.2025

23 ул. Речная д. 2 15.08.2025

24 ул. Речная д. 3 18.08.2025

25 ул. Речная д. 4 18.08.2025

26 ул. Речная д. 5 18.08.2025

27 ул. Речная д. 6 18.08.2025

28 ул. Речная д. 7 18.08.2025

29 ул. Речная д. 8 18.08.2025

30 ул. Речная д. 9 18.08.2025

31 ул. Речная д. 10 18.08.2025

32 ул. Речная д. 11 18.08.2025

33 ул. Речная д. 12 18.08.2025

34 ул. Кергитагина д. 1 18.08.2025

35 ул. Кергитагина д. 2 18.08.2025

36 ул. Кергитагина д. 3 18.08.2025

37 ул. Кергитагина д. 4 18.08.2025

38 ул. Кергитагина д. 5 18.08.2025

39 ул. Кергитагина д. 6 18.08.2025

40 ул. Кергитагина д. 7 18.08.2025

41 ул. Кергитагина д. 8 18.08.2025

42 ул. Кергитагина д. 9 18.08.2025

43 ул. Кергитагина д. 10 18.08.2025

44 ул. Кергитагина д. 11 18.08.2025

45 ул. Кергитагина д. 12 18.08.2025

46 ул. Кергитагина д. 14 18.08.2025

Общественная территория

1 Спортивная площадка

ул. Центральная

Инвентаризация обще-

19.08.2025

Глава Админи-

2 Детская площадка

ул. Озерная
19.08.2025

3 Дорожные покрытия 20.08.2025

проезжих частей ственных территорий пу-

тем визуального обследо-

вания

страции

с/п Хатырка

4
Дорожные покрытия

пешеходных дорожек,

тротуаров

21.08.2025

5
Оборудованные кон-

тейнерные площадки
22.08.2025

6 Озеленение 25.08.2025

7 Уличное освещение 26.08.2025